
1. Sınıfların Ders Kaydı 

Öncelikle Okul Numaranızın Son Rakamının Tek veya Çift olma durumunu kontrol ediniz. (Okul Numarasının son hanesi çift 8) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Sınıf Derslerini ve ardından AİT 110 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Dersi için yandaki işareti tıklayın.  

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Açılan Ekranda Uyarı şeklinde bir hata mesajı görünecektir. AİT 110 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Dersi Yüksek Okul dersi olmadığı için Fakülte kısmından 

REKTÖRLÜK SERVİS DERSLERİNİ seçiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rektörlük Servis Kısmını seçiniz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program kısmında da Uzaktan Eğitimi seçmelisiniz. Ders uzaktan eğitim şeklinde verildiği için herhangi bir gün ve saatteki dersi seçebilirsiniz. 

Kontenjanı dolu olan ders saatlerini seçemezsiniz. 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yeşil butonu tıkladıktan sonra ders seçilmiş olur ve Seçilen Derslerde görülür. Yanlış bir seçim yaptıysanız Çıkar butonuna basarak çıkarabilirsiniz. 

MAT 162 Matematik II dersi için Yandaki Yeşil renkli buton tıklanır. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burada iki tane MAT 162 kodlu Matematik II dersi görülür. İşte bu kısımda NUMARAMIZIN SON RAKAMININ TEK VEYA ÇİFT olmasına göre hangi dersi 

seçeceğimizi belirleyeceğiz. Numaramızın son rakamı ÇİFT (08) olduğu için ŞUBE 2 yazan dersi seçiyoruz. TEK olsaydı ŞUBE 1 olanı seçecektik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dersi seçtikten sonra Seçilen Dersler listesine eklendiğine dikkat edelim. Aynı zamanda Numaramızın son rakamına göre ŞUBE lerinin doğru seçildiğini 

kontrol edelim. Eğer yanlış seçim yaptıysak buradan çıkarabiliriz. 

 

 

 

 

 



Diğer bölüm dersleri olan ; 

UEE 102 Havacılığın Temelleri 

UEE 104 Elektronik Devreler I 

UEE 106 A.A. Devre Analizi 

Dersleri için Matematik II dersinde olduğu gibi seçim yapacaklardır. OKUL NUMARASININ son rakamına göre Tek olanlar ŞUBE 1çift olanlar ŞUBE 2 deki dersi 

seçeceklerdir. 

YDİ 102 İngilizce II dersi için ŞUBE seçimi yoktur. Bu dersler seçildikten sonra Seçilen dersler Aşağıdaki gibi olacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şimdilik 6 tane dersimizi seçmiş olduk. Dikkat edilirse Seçilen Derslerde Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi dersinin şube kodunun olmadığı, bölüm derslerinin 

NUMARAMIZIN son hanesine göre 2 olarak seçildiği ve YDİ 102 İleri İngilizce II dersinin ise şube kodunun 1 olduğu görülür. 

 

 



Seçilmesi gereken 2 dersimiz daha vardır. Bunlardan bir tanesi Seçmeli Ders olan UEE 108 Bilgisayar Destekli Çizim dersidir. UEE 110 Ölçme Tekniği dersi 

seçmeli ders olarak seçilmez. . UEE 110 Ölçme Tekniği dersini seçmeyiniz. 

UEE 108 Bilgisayar Destekli Çizim dersini de diğer bölüm derslerini seçtiğimiz şekilde Numaramızı dikkate alarak seçiyoruz. 

Seçeceğimiz diğer ders olan TRD 110 Türk Dili dersi. Bu derste Uzaktan Eğitim şeklinde verildiği için aynı Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi dersinde olduğu gibi 

REKTÖRLÜK SERVİS derslerinden UZAKTAN EĞİTİM programı altındaki derslerden seçilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seçilen Derslerde yukarıda isimleri olan 8 tane dersin seçildiğinden emin olun. Ders kaydını doğru yaptıysanız. Danışmanınızın onaylaması için 

KESİNLEŞTİRNİZ. Eğer herhangi bir sorunla karşılaşırsanız veya ders kaydınızda yanlış yaparsanız DANIŞMANINIZA ulaşın.  

Dr. Öğr. Üyesi Ömer Osman DURSUN 

E-mail: oodursun@firat.edu.tr 

 

 

 


